

LISTA PROJEKTÓW, KTÓRE BĘDĄ Poddane GŁOSOWANIU

NUMER PROJEKTU	Tytuł projektu	Przedmiot projektu	Szacunkowy koszt (w zł)	Charakterystyka długoterminowych skutków w przypadku realizacji zadania	Numer ewidencyjny
DZIELNICA IV PRĄDNIK BIAŁY					
1	Gdzie tu stanąć? Czas na prawdziwe miejsca postojowe	Projekt dotyczy utworzenia miejsc postojowych na całej długości przy chodniku od strony ul. Jaremy i Weissa.	90 000,00	Dobudowa miejsc postojowych pozwoli na zmniejszenie deficytu miejsc postojowych jaki ma miejsce we wskazanej lokalizacji wzdłuż ul. Weissa na odcinku pomiędzy ul. Weissa a ul. Jaremy w Krakowie. Powstałe miejsca postojowe będą miały charakter ogólnomiejski, a ich powstanie pozwoli na powiększenie dotychczasowych powierzchni miejsc postojowych o ok. 320 m ² . Powstała inwestycja będzie generowała koszty związane z utrzymaniem nowych miejsc postojowych, jak również z uszczupleniem pasa zieleni (pomiędzy ul. Weissa, a istniejącym chodnikiem), znajdującego się w pasie drogowym ul. Weissa.	BO.D4.16/15
2	Nasz Prądnik. Bezpłatne wycieczki po zabytkach i użytkach ekologicznych Dzielnicy IV	Przedmiotem projektu są wycieczki, popularyzujące wśród mieszkańców lokalne dziedzictwo kulturowo-przyrodnicze.	9 850,00	Realizacja projektu przyczyni się do wzrostu świadomości ekologicznej i kulturowej oraz przywiązania do miejsca wśród społeczności lokalnej. Przystępna forma podejmowanych działań (spacery, wycieczki) spowoduje, że po zakończeniu realizacji projektu, zdobyta wiedza pozostanie na długo w pamięci uczestników i będzie chętnie przekazywana dalej.	BO.D4.13/15
3	Budowa brakującego chodnika oraz remont odcinka istniejącego wzdłuż ul. Stawowej	Zaprojektowanie oraz budowa chodnika wzdłuż ul. Stawowej na dł. ok. 160 m oraz remont istniejącego chodnika ok. 70 m.	220 000,00	Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa na wnioskowanym odcinku ul. Stawowej.	BO.D4.6/15
4	Remont nakładki asfaltowej na ul. Ojcowskiej (200 m)	Remont części ul. Ojcowskiej od ul. Stawowej do nr 100 przy ul. Ojcowskiej (200 m).	120 000,00	W przypadku realizacji zadania nastąpi poprawa stanu technicznego infrastruktury drogowej oraz poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg na wskazanym zakresie prac.	BO.D4.23/15
5	Popołudnie z Foggiem. Potancówka retro w rytmie przedwojennych szlagierów	Przedsięwzięcie związane z Mieczysławem Foggiem, prezentacja jego piosenek oraz potancówka w rytm powojennych szlagierów tanecznych.	7 800,00	Organizacja wydarzenia kulturalnego pn. "Popołudnie z Foggiem". Potancówka retro w rytmie przedwojennych szlagierów" przyczyni się do integracji lokalnej społeczności i zwiększy atrakcyjność oferty Centrum Kultury. Prezentacja piosenek i wystawa pamiątek związana z Mieczysławem Foggiem przybliży sylwetkę i działalność polskiego muzyka, a warsztaty taneczne będą okazją do dobrej zabawy różnych grup wiekowych.	BO.D4.12/15
6	Zabawa bez barier - huśtawka dla dzieci niepełnosprawnych	Doposażenie placu zabaw w huśtawkę dla dzieci niepełnosprawnych, które poruszają się na wózkach inwalidzkich.	63 832,00	Koszty związane z bieżącym utrzymaniem urządzeń zabawowych w tym: przeglądy stanu technicznego; drobne naprawy; konserwacja.	BO.D4.15/15
7	Remont chodnika przy ul. Generała Augusta Fieldorfa-Niła w Krakowie	Remont chodnika przy ul. Generała Augusta Fieldorfa-Niła w Krakowie od ul. Prądnickiej do bramy wjazdowej do szpitala im. Jana Pawła II.	240 000,00	W przypadku realizacji zadania nastąpi poprawa stanu technicznego infrastruktury drogowej oraz poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg na wskazanym zakresie prac.	BO.D4.28/15
8	Remont chodnika łączącego ul. Siewną i Bursztynową na odcinku koło poczty i boiska szkoły	Remont fragmentów szerokiego chodnika przebiegającego na kierunku północ-południe, usytuowanego pomiędzy przedszkolem a szkołą na os. Prądnik Biały Wschód.	150 000,00	W przypadku realizacji zadania nastąpi poprawa stanu technicznego infrastruktury drogowej oraz poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg na wskazanym zakresie prac.	BO.D4.2/15
9	Mali akrobaci - gigantyczna piramida wspinaczkowa na placu zabaw u styku ul. Zdrowej i Bobrzeckiej	Doposażenie placu zabaw w gigantyczną piramidę wspinaczkową o wysokości co najmniej 3-5 metrów.	47 500,00	Koszty związane z bieżącym utrzymaniem urządzenia zabawowego oraz nawierzchni syntetycznej w tym: codzienne przeglądy stanu technicznego; drobne naprawy; konserwacja; utrzymanie w/w elementów w codziennej czystości.	BO.D4.20/15
10	Remont elewacji i tynkowanie budynku Szkoły Podstawowej nr 58 Kraków ul. Pigonia 2	Remont i renowacja zniszczonej i nieestetycznej elewacji budynku Szkoły Podstawowej nr 58.	240 000,00	Projekt remontu i renowacji zniszczonej elewacji budynku Szkoły Podstawowej nr 58 w Krakowie, poprawi walory estetyczne budynku oraz zwiększy bezpieczeństwo na zewnątrz (usunięcie odpadającego tynku) dając długoterminowy efekt.	BO.D4.7/15
11	Ogródek osiedlowy - czyli utworzenie w dzielnicy Prądnik Biały ogrodu dla mieszkańców	Projekt dotyczy uporządkowania i zagospodarowania terenów opuszczonych ogródków działkowych dla celów rekreacyjnych i stworzeniu tam otwartego dla mieszkańców ogrodu osiedlowego.	110 000,00	Projekt nie będzie generował kosztów, gdyż utrzymaniem powstałego ogrodu mają zajmować się wolontariusze.	BO.D4.11/15
12	Wykonanie remontu chodnika na odcinku od budynku Szkoły Podstawowej nr 109 przy ul. Mackiewicza 15 do budynku Przedszkola Samorządowego nr 175 przy ul. Mackiewicza nr 23c. Montaż 6 nowych ławek i 6 koszy na śmieci wzdłuż opisanego wyżej chodnika	Remont chodnika, montaż 6 nowych ławek i 6 koszy na śmieci.	240 000,00	W przypadku realizacji zadania nastąpi poprawa stanu technicznego infrastruktury drogowej oraz poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg na wskazanym zakresie prac.	BO.D4.22/15
13	Budowa szatni sportowej wraz z zapleczem sanitarnym przy boisku Ks Bronowicki	Budowa szatni - budynek jednokondygnacyjny w technologii tradycyjnej z przyłączami prądu, wody, kanalizacji oraz zagospodarowanie terenu.	240 000,00	Realizacja zaproponowanego przez wnioskodawców przedsięwzięcia inwestycyjnego/remontowego, polegającego na rozbudowie oraz modernizacji infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie miasta/dzielnicy przyczyni się w długoterminowym okresie jej użytkowania przez mieszkańców Krakowa do wzbogacenia oferty spędzania wolnego czasu przez dzieci, młodzież oraz rodziny, jak również wpłynie na rewitalizację istniejącej infrastruktury sportowej. Ponadto projekt przyczyni się do integracji społecznej lokalnych środowisk dzielnic oraz miasta co w dalszej perspektywie wzmocni aktywność obywatelską i poprawi świadomość obywateli w zakresie potrzeb rewitalizacji i rozbudowy infrastruktury sportowej oraz realizacji projektów miękkich, takich jak sportowe i rekreacyjne imprezy szkolne, osiedlowe dla seniorów.	BO.D4.4/15
14	Rewitalizacja drzew przy ulicach, na zieleńcach i w parkach na Prądniku Białym	Pielęgnacja drzew poprzez usuwanie suchych, chorych gałęzi, odsłanianie latarni i znaków drogowych.	45 000,00	Realizacja zadania spowoduje poprawę bezpieczeństwa ludzi i mienia poprzez usunięcie suchych gałęzi i konarów; poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez odsłonięcie znaków drogowych; poprawę estetyki drzew w Dzielnicy IV.	BO.D4.32/15
15	Rekultywacja pieszej trasy (szlaki) edukacyjno-spacerowo-biwakowej (w tym dla osób Senior 60+) wzdłuż rzek "Prądnik" ("Białucha") i "Bibiczanka" na terenie Dzielnicy IV	Doprowadzenie przedmiotowej trasy do stanu umożliwiającego osobom (szczególnie Senior 60+) bezpiecznego przemieszczania się wzdłuż trasy.	33 000,00	Koszt bieżącego utrzymania zieleni; koszt opróżniania koszy na śmieci; okresowa konserwacja elementów konstrukcyjnych tablic informacyjnych; naprawa zdewastowanych elementów ławek i stolików oraz ich czyszczenie i malowanie; wymiana piasku; poprawa estetyki otoczenia.	BO.D4.17/15
16	Chodnik wzdłuż ul. Nad Strugą, bezpieczne dojście do al. 29 Listopada	Proponowany chodnik oddzielony rowerem od jezdni, poprawi bezpieczeństwo pieszych i usprawni ruch pojazdów.	160 000,00	Budowa chodnika usunie uciążliwości pieszych poruszających się wzdłuż ul. Nad Strugą, głównie mieszkańców Dzielnicy IV. Budowa ciągu pieszego zniweluje poruszenie się pieszych na jezdni, usprawni ruch pojazdów, poprawi bezpieczeństwo wszystkich użytkowników ruchu drogowego. Powstała inwestycja będzie generowała koszty związane z utrzymaniem chodnika i elementów odwodnienia chodnika oraz występującej w sąsiedztwie zieleni wysokiej (wskazane regularne przycinanie gałęzi drzew dla zapewnienia skrajni poziomej i pionowej wymaganej dla chodnika).	BO.D4.3/15

17	Zielony Zakątek. Wspólnie rewitalizujemy przestrzeń zieloną poprzez tworzenie ławek i altany (lub innej instalacji zaprojektowanej przez mieszkańców) z żywej wierzby	Przedmiotem projektu jest rewitalizacja kawałka przestrzeni, która zostanie przeprowadzona przez stworzenie pięknego, zielonego zakątka z wykorzystaniem żywej wierzby.	13 000,00	Projekt będzie generował minimalne koszty związane z pielęgnacją posadzonych krzewów, jednokrotny koszt pielęgnacji ławeczki będzie wynosił ok. 50 zł.	BO.D4.14/15
18	Budowa Street Workout Parku	Budowa urządzeń treningowych złożonych z drążków pionowych, poprzecznych, drabinek i poręczy - Park Krowoderski.	60 000,00	Realizacja zaproponowanego przez wnioskodawców przedsięwzięcia inwestycyjnego/remontowego, polegającego na rozbudowie oraz modernizacji infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie miasta/dzielnicy przyczyni się w długoterminowym okresie jej użytkowania przez mieszkańców Krakowa do wzbogacenia oferty spędzania wolnego czasu przez dzieci, młodzież oraz rodziny, jak również wpłynie na rewitalizację istniejącej infrastruktury sportowej. Ponadto projekt przyczyni się do integracji społecznej lokalnych środowisk dzielnic oraz miasta, co w dalszej perspektywie wzmocni aktywność obywatelską i poprawi świadomość obywateli w zakresie potrzeb rewitalizacji i rozbudowy infrastruktury sportowej oraz realizacji projektów miękkich, takich jak sportowe i rekreacyjne imprezy szkolne, osiedlowe dla seniorów.	BO.D4.10/15
19	Budowa utwardzonego dojścia wzdłuż parkingu na terenie Szkoły Podstawowej nr 107, ul. Zdrowa 6	Budowa utwardzonego dojścia wzdłuż parkingu na terenie Szkoły Podstawowej nr 107 dla dzieci idących od strony ul. Zdrowej. Budowa dojścia 150 cm oddzielonego słupkami od części parkingowej.	30 800,00	Wykonanie projektu wskazanego przez wnioskodawcę da długoterminowy efekt w związku z wieloletnią możliwością korzystania z bezpiecznego przejścia dla dzieci uczęszczających do szkoły wydzielonym chodnikiem omijając parking i poruszające się po nim auta.	BO.D4.18/15
20	Remont chodnika na ul. Różyckiego od bloku 6 i 7 w kierunku ul. Weissa oraz chodnika w obrębie przejść dla pieszych	Remont chodnika na ul. Różyckiego od bloku 6 i 7 w kierunku ul. Weissa oraz chodnika w obrębie przejść dla pieszych.	150 000,00	W przypadku realizacji zadania nastąpi poprawa stanu technicznego infrastruktury drogowej oraz poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg na wskazanym zakresie prac.	BO.D4.25/15
21	Wspólny Projekt Edukacyjny dla Krakowskich Uczniów - część dzielnicowa dla Dzielnicy IV Prądnik Biały	Dodatkowe środki finansowe dla krakowskich przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjum i innych.	237 000,00	Wykonanie projektu wskazanego przez wnioskodawcę da długoterminowy efekt w wymienionych placówkach oświatowych w związku z możliwością wieloletniego korzystania z efektów następujących działań: SP 21, ul. Bat. Skala AK 12 - wymiana kostki brukowej przy wejściu do szkoły poprawi estetykę i bezpieczeństwo w placówce; G 12, ul. Kluczborska 3 - przeprowadzenie zajęć przedmiotowych i artystycznych korzystnie wpłynie na ofertę edukacyjną placówki, a tym samym rozwój uczniów; ZSO 53, ul. Stawowa 179 - remont szatni uczniowskich, zakup szafek i ławek poprawi estetykę i bezpieczeństwo uczniów i nauczycieli; SP 113, ul. Stachiewicza 33 - remonty w placówce poprawią estetykę obiektu i bezpieczeństwo uczniów i nauczycieli; SP 58, ul. Pigonia 2 - realizacja inicjatywy "angielski 5 razy w tygodniu" wpłynie korzystnie na ofertę edukacyjną placówki i wynikający z niej rozwój dzieci; SP 109, ul. Mackiewicza 15 - wymalowanie klatek schodowych i korytarzy poprawi estetykę obiektu; G 13, ul. Mackiewicza 15 - zakup sprzętu multimedialnego, pomocy dydaktycznych do wf, uzupełnienie księgozbioru korzystnie wpłynie na ofertę edukacyjną placówki, a tym samym rozwój uczniów; SP 67, ul. Kaczorówka 4 - remonty w placówce poprawią estetykę obiektu i bezpieczeństwo uczniów i nauczycieli; ZSP 2, ul. Poręczkowska 3 - remonty łazienek przy sali gimnastycznej wraz ze zmianą systemu ogrzewania wody poprawią estetykę obiektu i warunki higieniczno-sanitarne dla uczniów i nauczycieli.	BO.D4.30/15
22	Montaż wiaty przystankowej na ul. Makowskiego (przystanek na linii: 130, 138, 169, 118, 904)	Projekt dotyczy zakupu i montażu wiaty przystankowej na istniejącym przystanku.	33 000,00	Bieżące utrzymanie wiaty - mycie sprzętanie; koszt wymiany zużytych oraz zdewastowanych elementów; okresowa konserwacja elementów konstrukcyjnych; poprawa komfortu pasażerów oczekujących na autobus.	BO.D4.24/15
23	Graj w zdrowie - nowoczesne boisko wielofunkcyjne przy ul. Zdrowej	Celem projektu jest powstanie ogólnodostępnego obiektu dla młodzieży uprawiającej sport. Projekt zakłada położenie nawierzchni poliuretanowej, okrawężnikowanie ogrodzenia oraz zainstalowanie sprzętu do gry w siatkówkę, koszykówkę oraz tenisa.	68 000,00	Poprawa stanu technicznego istniejącego boiska sportowego.	BO.D4.21/15
24	Budowa psiego wybiegu na osiedlu Żabinec	Zagospodarowanie zaniedbanych działek gminnych poprzez wyrównanie terenu, rekultywację zieleni, wykonanie ogrodzenia oraz remont istniejącego chodnika.	140 000,00	Wskazany teren spełnia założenia programowe do budowy wybiegów dla psów; wpłynie na poprawę estetyki miejsca i dodatkowo spełni funkcję społeczną; realizacja spowoduje zwiększenie kosztów utrzymania.	BO.D4.9/15